ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 3348/BTC-TCT ngày 29/3/2024

của Bộ Tài chính

Vân Hồ, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND 14 xã;

- Chi cục Thuế khu vực  Mộc Châu - Vân Hồ;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Căn cứ Công văn số 3348/BTC-TCT ngày 29/3/2024 của Bộ Tài chính về

việc chỉ đạo công tác triển khai hóa đơn điện tử khởi tạo từ máy tính tiền.

Thực hiện Công văn số 2296-CV/HU ngày 08/4/2024 của Huyện ủy Vân

Hồ về việc thực hiện Công văn số 4988-CV/TU ngày 06/4/2024 của Thường

trực Tỉnh ủy.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo, như sau:

1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã: Nghiên cứu, tổ chức

triển khai các nội dung chỉ đạo của Bộ Tài chính tại Công văn số 3348/BTC-TCT

ngày 29/3/2024.

(Có Công văn số 3348/BTC-TCT kèm theo)

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Chi cục thuế

khu vực Mộc Châu - Vân Hồ tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện của UBND

huyện gửi Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy (khi có yêu cầu).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND 14 xã triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lưu: VT, TCKH (Hiên).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Huấn
ơ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-04-11T17:07:32+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Quang Huấn<huannq.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:20:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:20:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:20:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!